演目 ハガキ dr key

Ｍ１ 坂崎がアコギでTDF The Show (ももいろクローバーＺ)
坂崎選曲

詩織
 奏  Ｋ

Ｍ２ ももクロが口三味線でTHE ALFEE FLOWER REVOLUTION (THE ALFEE) 原キー 奏 Ｋ
スゴイいいちゃいちゃしてる

カップルを見ながら歌う

Ｍ３ TEAM SHACHI Rocket Queen feat.MCU （TEAM SHACHI） 奏 Ｋ ブラス民/MCU

Ｍ４ TEAM SHACHI わたしフィーバー （TEAM SHACHI） ー Ｋ ブラス民

Ｍ５ Ｋ 光るソラ蒼く （Ｋ） 奏 Ｋ

Ｍ６ Ｋ×坂崎幸之助 イムジン河 （ザ・フォーク・クルセダーズ) 坂崎 Agのみ

Ｍ７ 小柳ゆき×玉井詩織 あなたのキスを数えましょう (小柳ゆき) 詩織 ー Ｋ

Ｍ８ 小柳ゆき×竹上良成 Prelude （小柳ゆき） 奏 Ｋ

Ｍ９ やまもとひかる dogma (やまもとひかる) ひかる 奏 Ｋ

M10
Go!Go! BAND GIRLZ
×真心ブラザーズ

拝啓、ジョン・レノン （真心ブラザーズ） 詩織 奏

M11 真心ブラザーズ
お台場フォーク村のテーマ〜
ミュージシャン〜テレビジョン (真心ブラザーズ) 真心/坂崎 Ag のみ

M12 真心ブラザーズ×坂崎幸之助 マイ・バック・ページ (ボブ・ディラン/真心ブラザーズ)
坂崎選曲

詩織
奏 ー

M13 あいらもえか×桜井秀俊 みんながいるから〜ガチンコ３のテーマ (ガチンコ３) あいら あいらもえか Ag

M14 真心ブラザーズ どか〜ん (真心ブラザーズ) 坂崎選曲 奏 ー

M15 ALL 空にまいあがれ （真心ブラザーズ） 詩織 奏 Ｋ ブラス民/MCU

Ｍ16 chay×武部聡志 伝えたいこと （chay） 武部 keyのみ

M17 ALL 全部だきしめて （KinKi Kids/吉田拓郎） 奏 武部 Ｋ vo/ブラス民/MCU

風になりたい (川村ゆうこ) 坂崎選曲 奏 Ｋ バンド演奏/SHACHIも歌う

どうにかなるさ (かまやつひろし) 坂崎選曲 真心/坂崎 Ag のみ

Let It Be (ビートルズ) 坂崎選曲 真心/坂崎/chay Ag のみ

流星 （吉田拓郎） 詩織 奏 Ｋ バンド演奏

ー

Ｋ×しおこうじトーク

ー

やまもとひかる×しおこうじトーク

ー

ー

詩織 Ag/ひかる Eb×真心

ー

曲繋がり

ー

10月24日(木) しおこうじ玉井詩織×坂崎幸之助のお台場フォーク村
第101夜 「真心ブラザーズのお台場フォーク村」

OP ＭＣ メンバー紹介

EC
坂崎幸之助×真心ブラザーズ

お台場フォーク村

真心ブラザーズ×しおこうじトーク

小柳ゆき w/竹上良成×しおこうじトーク

chay×武部聡志×しおこうじトーク

［１０２４ver］	当日リハ後